
 

 

D.D. n. _______ 

prot. n. _________ del ______________ 
 

OGGETTO: Nomina Commissione per l’espletamento della procedura di valutazione comparativa 
relativa all’Avviso di selezione, per titoli e colloquio, per l’individuazione di personale docente in 
servizio presso le scuole dell’infanzia e primarie del sistema nazionale di istruzione, da utilizzare per 
lo svolgimento dei compiti di tutor coordinatore (posizione di esonero parziale) e personale docente 
e dirigente scolastico da utilizzare per lo svolgimento dei compiti di tutor organizzatore (posizione di 
esonero totale) ai sensi dell’art. 11, comma 2 del D.M. n. 249/2010 e dell'art. 1 del D.M. 8 novembre 
2011 nell'ambito del Corso di Laurea magistrale a ciclo unico in Scienze della formazione primaria 

 
IL DIRETTORE 
 

VISTA la legge 30 dicembre 2010 n. 240 e ss.mm.ii, in particolare l’art. 23; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli studi della Campania Luigi Vanvitelli, emanato con D.R. 

n. 645 del 17/10/2016; 

VISTA il Regolamento di Ateneo per la disciplina degli incarichi didattici emanato con DR n. 

803 del 5/08/2013;  

VISTO il bando prot. n. 110163 del 19/06/2025, affisso all’Albo del Dipartimento e pubblicato 

sul sito di Ateneo; 

RITENUTA la necessità di procedere alla nomina della commissione valutatrice in oggetto; 

 
tutto ciò premesso 

DECRETA 

Art. 1 
La Commissione per l’espletamento della procedura di valutazione comparativa relativa all’Avviso di 

selezione, per titoli e colloquio, per l’individuazione di personale docente in servizio presso le scuole 

dell’infanzia e primarie del sistema nazionale di istruzione, da utilizzare per lo svolgimento dei compiti di tutor 

coordinatore (posizione di esonero parziale) e personale docente e dirigente scolastico da utilizzare per lo 

svolgimento dei compiti di tutor organizzatore (posizione di esonero totale) nell’ambito del CdS in Scienze 

della Formazione Primaria (LM-85 bis) a.a. 2025/2026 è così costituita: 

 

Prof. Roberto Marcone    Presidente 

Prof. Paologiovanni Maione                     Componente 

Prof. Davide Di Palma     Componente 

 

Santa Maria Capua Vetere, 30 giugno 2025    Il Direttore del Dipartimento  

      prof. Giulio Sodano 


		2025-06-30T12:01:07+0200
	Giulio Sodano




